
BĮ Nemajūnų dienos centro darbuotojų  

vidutinis darbo užmokestis 2021 metais 

Pareigybės 

pavadinimas 

Pareigybių 

skaičius 

Vidutinis darbo užmokestis (priskaičiuotas), 

Eur 

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

 

Direktorius 

 

1 

 

 

 

 

  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

 

1 

 

 

   

 

Vyriausias buhalteris 

 

1 

    

Socialinis 

darbuotojas 

 

2 

 

1295 

 

1385 

 

1568 

 

1739 

Socialinis 

darbuotojas darbui 

asmenims su negalia 

 

0,5 

    

Socialinis 

darbuotojas darbui 

su šeimomis 

 

2,5 

 

1359 

 

1277 

 

1454 

 

2296 

Atvejo vadybininkas 0,5     

Socialinis 

darbuotojas (globos 

koordinatorius) 

 

0,5 

    

Socialinio 

darbuotojo padėjėjas 

 

16,5 

 

916 

 

964 

 

1019 

 

1080 

 

Ūkvedys 

 

1 

    

 

Valytoja 

 

1 

    

Priežiūros 

darbininkas 

 

0,5 

    

 

Informacija apie įstaigoje dirbančių darbuotojų darbo užmokestį skelbiama atsižvelgiant į LR 

vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimą Nr. 480 "Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo". 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.209540/jThvDpRuVA
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.209540/jThvDpRuVA
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.209540/jThvDpRuVA

